DECRETO Nº 342/2023 – 06 DE SETEMBRO DE 2023.
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 337/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal;
Considerando o Decreto 337/2023, de 05 de setembro de 2023, que dispõe sobre a convocação da conferência regional da juventude de Quilombo;
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 337/2023, de 05 de setembro de 2023;
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 06 de setembro de 2023.
SILVANO DE PARIZ
	Registrado e Publicado

Em __/__/2023
Lei Municipal 1087/1993

Carlo Andreas Dalcanale Filho
Servidora Designada

Prefeito Municipal